
 25ème Rallye National du Laragnais

4ème VHC

Shakedown - vendredi 31 mai 2024

ITINERAIRE ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE     

1ère      

VOITURE

CH 0x SORTIE PARC FERME 0,000 0,000

à droite rue de la paix 0,000

X tout droit rue de la paix 0,110 0,110

X à droite Avenue Arthur Audibert 0,035 0,145

X  tout droit Avenue Arthur Audibert 0,090 0,235

X à gauche Avenue de la Gare 0,090 0,325

X à gauche devant la Gare 0,150 0,475

X à droite Avenue de Grenoble D 1075 0,130 0,605

X à gauche au feu à Eyguians dir Orpierre D 949 5,450 6,055

X à gauche au rond point dir Saleon D 130B 0,790 6,845

X à droite sur petit pont "le Ceans" D 130B 0,260 7,105

X tout droit à gauche dir Sisteron D 330 0,700 7,805

X à gauche dir Laragne D 330 1,000 8,805

X à gauche dir Laragne D 330 0,650 9,455

X tout droit D 330 0,350 9,805

Départ ES D 330 0,500 10,305

PK 1a : 0,415 : D 330 0,415 10,720

PK 2a : 1,925 : D 330 1,510 12,230

Arrivée ES : 3,300 D 330 1,375 13,605

Point Stop : 3,540 D 330 0,240 13,845

X à gauche dir Laragne D 942 0,350 14,195

X à gauche après le casino 0,660 14,855

CH 0y Rentrer en parc fermé ou refaire le shakedown

au depart de l'ES

3 tours possibles entre 15h00 et 19h00 



Samedi 1 juin 2024 - 1ère étape - 1ère section

Itinéraire ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE     

1ère      

VOITURE

CH 0 SORTIE PARC FERME - Place des Aires 0,000 0,000 8 h 00

à gauche Rue Ernest Esclangon 0,000

X à droite Rue Ernest Esclangon 0,120 0,120

X à droite Rue de la Concorde 0,080 0,200

X à gauche Avenue de Provence 0,190 0,390

X au rond point tout droit 0,285 0,675

X à gauche Lot Artisanal du Plan 1,465 2,140

2,140

CH 0a ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 30 mn 0,130 2,270 6 mn 8 h 06

Le Plan 2,270

2,270

CH 0b SORTIE PARC D'ASSISTANCE 0,000 2,270 30 mn 8 h 36

X à gauche Avenue de Provence D 1075 0,130 2,400

Panneau LARAGNE fin D 1075 0,065 2,465

Passage à niveau SNCF D 4075 2,165 4,630

Les Hostes D 4075 0,490 5,120

Panneau MISON Les ARMANDS D 4075 1,570 6,690

X D 4075 / D 24 (tout droit) dir Sisteron D 4075 2,460 9,150

au rond point 3ème sortie (à gauche) Parc d'Activité 3,360 12,510

au rond point 4ème sortie dir Sisteron 0,690 13,200

au rond point X D 4085 / D 4 (à gauche) dir Valernes D 4 0,350 13,550

X D 4 / D 304 dir. Theze (à gauche) D 4 2,600 16,150

X D 4 / D 204 (à droite) dir Vaumeilh D 204 2,399 18,549

X D 204 (à gauche) dir Vaumeilh D 204 1,045 19,594

X D 204 / D 304 (tout droit) dir Sigoyer D 304 2,022 21,616

21,616

CH 1 arbre à droite D 304 0,180 21,796 26 mn 9 h 02

21,796

DES 1 SIGOYER 14,940 km D 304 0,192 21,988 3 mn 9 h 05

poteau bois double 21,988

PK 1 : 1,263 : D 304 1,263 23,251

PK 2 : 2,610 : X D 654 / D 304 dir. Sigoyer (à gauche) D 304 1,347 24,598

PK 3 : 3,980 : village SIGOYER D 304 1,370 25,968

PK 4 : 6,005 : D 104 2,025 27,993

PK 5 : 8,065 : D 104 2,060 30,053

PK 6 : 9,240 : X D 304 / D 104 dir. Melve-Claret (à gauche) D 104 1,175 31,228

PK 7 : 9,520 :  entrée village MELVE D 105 0,280 31,508

PK 8 : 10,375 : le Serre D 104 0,855 32,363

PK 9 : 12,970 : D 104 2,595 34,958

PK 10 : 13,890 : D 104 0,920 35,878

35,878

AES 1 A la borne 2. à coté du réservoir à gauche 14,940 km D 104 1,050 36,928

36,928

STOP 1 50m aprés panneau CLARET D 104 0,220 37,148

Dans CLARET dir. Monetier (à droite) D 104 0,140 37,288

X D 104 / D 4 dir. Curbans (à droite) D 4 0,865 38,153

X D 104 / D 4 dir. Monetier (à gauche) D 104 0,220 38,373

X D 104 / D 12 Dans MONETIER (au stop à gauche) D 12 1,495 39,868

X Forest / Cantonnier dir. Laragne (à droite) D 12 0,260 40,128

X D 12 / D 942  dir. Laragne (à gauche) D 942 0,225 40,353

X  D 942 / V 5 (tout droit) D 942 1,960 42,313

X D 942 / Pigrayer (tout droit) D 942 1,260 43,573

X D 942 / Ventavon (tout droit) D 942 0,225 43,798

X D 942 / D 21 (tout droit) D 942 0,370 44,168

X D 942 / D 212 (tout droit) D 942 4,500 48,668

X D 942 / D 51 (tout droit) D 942 3,700 52,368

X D 942 / Rue Ernest Esclangon (à droite) 1,400 53,768

X Rue Ernest Esclangon / Av du Collège (à gauche) 0,090 53,858

53,858

CH 1a ENTREE PARC RECLASSEMENT (2h00) 0,100 53,958 39 mn 9 h 44

Place des Aires
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Samedi 1 juin 2024 - 1ère étape - 2ème section

Itinéraire ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE     

1ère      

VOITURE

CH 1b SORTIE PARC RECLASSEMENT - Place des Aires 0,000 53,958 11 h 44

à gauche Rue Ernest Esclangon 53,958

X à droite Rue Ernest Esclangon 0,120 54,078

X à droite Rue de la Concorde 0,080 54,158

X à gauche Avenue de Provence 0,190 54,348

X au rond point tout droit 0,285 54,633

X à gauche Lot Artisanal du Plan 1,465 56,098

56,098

CH 1c ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 30 mn 0,130 56,228 6 mn 11 h 50

Le Plan 56,228

56,228

CH 1d SORTIE PARC D'ASSISTANCE 0,000 56,228 30 mn 12 h 20

X à droite Avenue de Provence 0,130 56,358

X au rond point tout droit Centre Ville 1,465 57,823

X Av de Provence/Rue de la Concorde tout droit 0,280 58,103

X N 75 / D 949 (à gauche) au feu à Eyguians D 949 5,700 63,803

X D 949 / D 30 au rond-point tout droit 0,785 64,588

Direction Orpierre 64,588

X D 30 / D 30 B (tout droit) D 30 2,150 66,738

X D 30 / D 230 L (tout droit) D 30 3,080 69,818

Panneau ORPIERRE D 30 1,200 71,018

X D 30 / D 130 (à droite) dir Villebois D 130 1,530 72,548

X D130 / D 130 A (à droite) dir Villebois D 130 2,650 75,198

75,198

CH 2 Après croisement D 130 0,075 75,273 26 mn 12 h 46

75,273

DES 2 COL PIERRE VESCE - ST JEAN  20,075 km D 130 0,215 75,488 3 mn 12 h 49

PK 11 : 1,800 : chgt département ( 05 à 26 ) D 116 1,800 77,288

PK 12 : 2,918 D 116 1,118 78,406

VILLEBOIS LES PINS D 116 78,406

PK 13 : 4,270 : X D 116 / D 65 B (à gauche) dir Laborel D 65 B 1,352 79,758

PK 14 : 5,080 D 65 B 0,810 80,568

PK 15 : 6,625 : Col de Pierre-Vesce D 65 B 1,545 82,113

PK 16 : 7,925 D 65 B 1,300 83,413

PK 17 : 9,375 : X D 65 B / D 65  (à gauche) dir Laborel D 65 1,450 84,863

LABOREL Chicane fin de ligne droite D 65 84,863

PK 18 : 9,935 : X D 30 / D 170 (à gauche) dir Eygalayes D 170 0,560 85,423

PK 19 : 12,355 D 170 2,420 87,843

PK 20 : 13,900 D 170 1,545 89,388

PK 21 : 15,265 : Col St Jean D 170 1,365 90,753

PK 22 : 16,375 D 170 1,110 91,863

PK 23 : 18,100 : X D 170 / D 170B  (à droite) dir Eygalayes D 170 1,725 93,588

AES 2  20,075 km D 170 1,975 95,563

95,563

STOP 2 350m après AL (avant le pont) D 170 0,350 95,913

X D 170/ D 592 (tout droit) dir Sederon D 170 0,450 96,363

X D 170 /  D 170A dir Sederon (à gauche) D 170 0,280 96,643

X D 170 / D 542 (à gauche) dir Laragne D 542 1,890 98,533

X D 542 / D 201 (tout droit) dir Laragne D 542 2,445 100,978

X D 942 / D 24 (tout droit) D 942 7,265 108,243

BARRET SUR MEOUGE D 942 3,160 111,403

X D 942 / D 124A (tout droit) D 942 2,435 113,838

X D 942 / D 124 (tout droit) dans CHATEAUNEUF de CHABRE D 942 6,980 120,818

X D942 / D 948 (à droite) dir Ribiers-Sisteron D 948 0,845 121,663

dans Ribiers D 948 / D 552 (à gauche) dir Mison D 552 5,325 126,988

Chgt département (05/04) D 24 0,755 127,743
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Samedi 1 juin 2024 - 1ère étape - 2ème section

Itinéraire ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE     

1ère      

VOITURE

X D 24 / D 4075 (au stop à droite) dir Sisteron D 4075 2,595 130,338

au rond point 3ème sortie (à gauche) Parc d'Activité 3,360 133,698

au rond point 4ème sortie dir Sisteron 0,690 134,388

au rond point X D 4085 / D 4 (à gauche) dir Valernes D 4 0,350 134,738

X D 4 / D 304 dir. Theze (à gauche) D 4 2,600 137,338

X D 4 / D 204 (à droite) dir Vaumeilh D 204 2,399 139,737

X D 204 (à gauche) dir Vaumeilh D 204 1,045 140,782

X D 204 / D 304 (tout droit) dir Sigoyer D 304 2,022 142,804

142,804

CH 3 arbre à droite D 304 0,180 142,984 1 h 30 14 h 19

142,984

DES 3 SIGOYER 14,940 km D 304 0,192 143,176 3 mn 14 h 22

poteau bois double 143,176

PK 1 : 1,263 : D 304 1,263 144,439

PK 2 : 2,610 : X D 654 / D 304 dir. Sigoyer (à gauche) D 304 1,347 145,786

PK 3 : 3,980 : village SIGOYER D 304 1,370 147,156

PK 4 : 6,005 : D 104 2,025 149,181

PK 5 : 8,065 : D 104 2,060 151,241

PK 6 : 9,240 : X D 304 / D 104 dir. Melve-Claret (à gauche) D 104 1,175 152,416

PK 7 : 9,520 :  entrée village MELVE D 105 0,280 152,696

PK 8 : 10,375 : le Serre D 104 0,855 153,551

PK 9 : 12,970 : D 104 2,595 156,146

PK 10 : 13,890 : D 104 0,920 157,066

157,066

AES 3 A la borne 2. à coté du réservoir à gauche 14,940 km D 104 1,050 158,116

158,116

STOP 3 50m aprés panneau CLARET D 104 0,220 158,336

Dans CLARET dir. Monetier (à droite) D 104 0,140 158,476

X D 104 / D 4 dir. Curbans (à droite) D 4 0,865 159,341

X D 104 / D 4 dir. Monetier (à gauche) D 104 0,220 159,561

X D 104 / D 12 Dans MONETIER (au stop à gauche) D 12 1,495 161,056

X Forest / Cantonnier dir. Laragne (à droite) D 12 0,260 161,316

X D 12 / D 942  dir. Laragne (à gauche) D 942 0,225 161,541

X  D 942 / V 5 (tout droit) D 942 1,960 163,501

X D 942 / Pigrayer (tout droit) D 942 1,260 164,761

X D 942 / Ventavon (tout droit) D 942 0,225 164,986

X D 942 / D 21 (tout droit) D 942 0,370 165,356

X D 942 / D 212 (tout droit) D 942 4,500 169,856

X D 942 / D 51 (tout droit) D 942 3,700 173,556

X D 942 / Rue Ernest Esclangon (à droite) 1,400 174,956

X rue Ernest Esclangon / Av du Collège (à gauche) 0,090 175,046

175,046

CH 3a ENTREE PARC REGROUPEMENT 40 mn max 0,100 175,146 39 mn 15 h 01

Place des Aires
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Samedi 1 juin 2024 - 1ère étape - 3ème section

Itinéraire ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE      

1ère      

VOITURE

CH 3b SORTIE PARC REGROUPEMENT - Place des Aires 0,000 175,146 15 h 41

à gauche Rue Ernest Esclangon 175,146

X à droite Rue Ernest Esclangon 0,120 175,266

X à droite Rue de la Concorde 0,080 175,346

X à gauche Avenue de Provence 0,190 175,536

X au rond point tout droit 0,285 175,821

X à gauche Lot Artisanal du Plan 1,465 177,286

177,286

CH 3c ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 30 mn 0,130 177,416 6 mn 15 h 47

Le Plan 177,416

177,416

CH 3d SORTIE PARC D'ASSISTANCE 0,000 177,416 30 mn 16 h 17

X à droite Avenue de Provence 0,130 177,546

X au rond point tout droit Centre Ville 1,465 179,011

X Av de Provence/Rue de la Concorde tout droit 0,280 179,291

X N 75 / D 949 (à gauche) au feu à Eyguians D 949 5,700 184,991

X D 949 / D 30 au rond-point tout droit 0,785 185,776

Direction Orpierre 185,776

X D 30 / D 30 B (tout droit) D 30 2,150 187,926

X D 30 / D 230 L (tout droit) D 30 3,080 191,006

Panneau ORPIERRE D 30 1,200 192,206

X D 30 / D 130 (à droite) dir Villebois D 130 1,530 193,736

X D130 / D 130 A (à droite) dir Villebois D 130 2,650 196,386

196,386

CH 4 Après croisement D 130 0,075 196,461 26 mn 16 h 43

196,461

DES 4 COL PIERRE VESCE - ST JEAN  20,075 km D 130 0,215 196,676 3 mn 16 h 46

PK 11 : 1,800 : chgt département ( 05 à 26 ) D 116 1,800 198,476

PK 12 : 2,918 D 116 1,118 199,594

VILLEBOIS LES PINS D 116 199,594

PK 13 : 4,270 : X D 116 / D 65 B (à gauche) dir Laborel D 65 B 1,352 200,946

PK 14 : 5,080 D 65 B 0,810 201,756

PK 15 : 6,625 : Col de Pierre-Vesce D 65 B 1,545 203,301

PK 16 : 7,925 D 65 B 1,300 204,601

PK 17 : 9,375 : X D 65 B / D 65  (à gauche) dir Laborel D 65 1,450 206,051

LABOREL Chicane fin de ligne droite D 65 206,051

PK 18 : 9,935 : X D 30 / D 170 (à gauche) dir Eygalayes D 170 0,560 206,611

PK 19 : 12,355 D 170 2,420 209,031

PK 20 : 13,900 D 170 1,545 210,576

PK 21 : 15,265 : Col St Jean D 170 1,365 211,941

PK 22 : 16,375 D 170 1,110 213,051

PK 23 : 18,100 : X D 170 / D 170B  (à droite) dir Eygalayes D 170 1,725 214,776

AES 4  20,075 km D 170 1,975 216,751

216,751

STOP 4 350m après AL (avant le pont) D 170 0,350 217,101

X D 170/ D 592 (tout droit) dir Sederon D 170 0,450 217,551

X D 170 /  D 170A dir Sederon (à gauche) D 170 0,280 217,831

X D 170 / D 542 (à gauche) dir Laragne D 542 1,890 219,721

X D 542 / D 201 (tout droit) dir Laragne D 542 2,445 222,166

X D 942 / D 24 (tout droit) D 942 7,265 229,431

BARRET SUR MEOUGE D 942 3,160 232,591

X D 942 / D 124A (tout droit) D 942 2,435 235,026

X D 942 / D 124 (à gauche) dans CHATEAUNEUF de CHABRE D 942 6,980 242,006

X D 942 / D 124 (tout droit) D 942 0,710 242,716

X D 942 / D 330 (tout droit) D 942 3,510 246,226

Panneau LARAGNE D 942 0,270 246,496

X Rue du Moulin (après CASINO) à gauche 0,395 246,891

X à droite dir. Sisteron Place de la Fontaine 0,305 247,196

X à gauche Place de la Fontaine / Rue de la concorde 0,030 247,226

X à gauche Rue Ernest Esclangon 0,190 247,416

X à gauche Rue Ernest Esclangon 0,080 247,496

CH 4a ENTREE PARC FERME 0,120 247,616 1 h 05 17 h 51

Place des Aires
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Dimanche 2 juin 2024 - 2ème étape - 4ème section

ITINERAIRE ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE         

1ère      

VOITURE

CH 4b SORTIE PARC FERME - Place des Aires 0,000 247,616 8 h 00

à gauche Rue Ernest Esclangon 247,616

X à droite Rue Ernest Esclangon 0,120 247,736

X à droite Rue de la Concorde 0,080 247,816

X à gauche Avenue de Provence 0,190 248,006

X au rond point tout droit 0,285 248,291

X à gauche Lot Artisanal du Plan 1,465 249,756

249,756

CH 4c ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 35 mn 0,130 249,886 6 mn 8 h 06

Le Plan 249,886

249,886

CH 4d SORTIE PARC D'ASSISTANCE 0,000 249,886 35 mn 8 h 41

X à droite Avenue de Provence 0,130 250,016

X au rond point tout droit Centre Ville 1,465 251,481

X à droite D942 direction Gap 0,280 251,761

X D 942 / D 51 (tout droit) dir Gap D 942 1,583 253,344

X D 942 / D 212 (tout droit) D 942 3,743 257,087

X D 942 / D 21 (à gauche) dir Faye D 21 4,542 261,629

261,629

CH 5 bord de route D 21 0,408 262,037 20 mn 9 h 01

262,037

DES 5 COL DE FAYE 9,000 km chemin sur la gauche D 21 0,087 262,124 3 mn 9 h 04

PK 24 : 2,022 : Dans Village de FAYE à droite D 21 2,022 264,146

PK 25 : 3,768 D 21 1,746 265,892

PK 26 : 5,338 D 21 1,570 267,462

PK 27 : 6,962 D 21 1,624 269,086

PK 28 : 7,576 D 21 0,614 269,700

AES 5 Sortie dernier gauche 9,000 km D 21 1,424 271,124

271,124

STOP 5 Fin ligne droite D 21 0,579 271,703

271,703

SAVOURNON D 21 2,478 274,181

X D 21 / D 48 (à droite) dir Chabestan D 48 0,250 274,431

CH 6 Bord de route à droite D 48 0,019 274,450 16 mn 9 h 20

274,450

DES 6 CHABESTAN 16,927 km D 48 0,088 274,538 3 mn 9 h 23

PK 29 : 1,604 Col la Croix à gauche D 48 1,604 276,142

PK 30 : 2,401  "le Sarret'' à gauche D 48 0,797 276,939

PK 31 :  3,614  X D 48 / D 148 tout droit dir Chabestan D 48 1,213 278,152

PK 32 : 5,329   bord de route à gauche D 48 1,715 279,867

PK 33 :  7,391  à droite dir Chabestan D 48 2,062 281,929

PK 34 : 7,764   à droite dir Le Saix Poste inter D 49 0,373 282,302

PK 35 : 9,802   dans hameau D 49 2,038 284,340

PK 36 : 10,882  à gauche dir. St Auban D'Oze D 49 1,080 285,420

PK 37 : 11,156   à gauche D 49 0,274 285,694

PK 38 : 13,206   à gauche dir Veynes D 49 2,050 287,744

PK 39 : 14,832   Col de la Bachasette D 49 1,626 289,370

PK 40 : 16,477  à gauche dir Oze D 48 1,645 291,015

AES 6 Petit chemin en terre (cimetière) 16,927 km D 48 0,450 291,465

291,465

STOP 6 sur petit parking entrée village D 48 0,250 291,715

291,715

X D48 à gauche sans indication D 48 0,800 292,515

X D 48 / D 448 à droite sans indication D 448 3,100 295,615

X D 448 / D 49 à droite sans indication D 49 1,200 296,815

X D 49 / D 994 à gauche dir "Vers RD 1075" D 994 0,425 297,240

X D 994 / D 148 tout droit dir Serres D 994 2,173 299,413

au rond point à gauche dir A51 D 1075 2,993 302,406

au panneau SERRES D 1075 2,512 304,918

au rond point à gauche dir A51 D 1075 0,367 305,285

X D 1075 / D 21 tout droit dir Laragne D1075 3,036 308,321

au panneau MONTROND (tout droit) D1075 2,560 310,881

au panneau EYGUIANS (tout droit) D1075 4,520 315,401

X N 75 / D 949 (tout droit) au feu à Eyguians D 1075 0,545 315,946

à droite et à gauche après chemin de fer/ch. de la basse pallue 3,800 319,746

tout droit Av de Grenoble 1,000 320,746

X Av de Grenoble / Av Paul lieutier (à gauche) 0,450 321,196

X au stop Av de la Gare / Av Arthur Audibert (à droite) 0,290 321,486

X Av Arthur Audibert / Rue des Ecoles (à gauche) 0,080 321,566

arrivée sur la Place (à droite) 0,200 321,766

321,766

CH 6a ENTREE PARC REGROUPEMENT 40 mn max 0,020 321,786 58 mn 10 h 21

Place des Aires
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Dimanche 2 juin 2024 - 2ème étape - 5èrme section

ITINERAIRE ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE        

1ère      

VOITURE

CH 6b SORTIE PARC REGROUPEMENT - Place des Aires 0,000 321,786 11 h 01

à gauche Rue Ernest Esclangon 321,786

X à droite Rue Ernest Esclangon 0,120 321,906

X à droite Rue de la Concorde 0,080 321,986

X à gauche Avenue de Provence 0,190 322,176

X au rond point tout droit 0,285 322,461

X à gauche Lot Artisanal du Plan 1,465 323,926

323,926

CH 6c ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 40 mn 0,130 324,056 6 mn 11 h 07

Le Plan 324,056

324,056

CH 6d SORTIE PARC D'ASSISTANCE 0,000 324,056 40 mn 11 h 47

X à droite Avenue de Provence 0,130 324,186

X au rond point tout droit Centre Ville 1,465 325,651

X à droite D942 direction Gap 0,280 325,931

X D 942 / D 51 (tout droit) dir Gap D 942 1,583 327,514

X D 942 / D 212 (tout droit) D 942 3,743 331,257

X D 942 / D 21 (à gauche) dir Faye D 21 4,542 335,799

335,799

CH 7 bord de route D 21 0,408 336,207 20 mn 12 h 07

336,207

DES 7 COL DE FAYE 9,000 km chemin sur la gauche D 21 0,087 336,294 3 mn 12 h 10

PK 24 : 2,022 : Dans Village de FAYE à droite D 21 2,022 338,316

PK 25 : 3,768 D 21 1,746 340,062

PK 26 : 5,338 D 21 1,570 341,632

PK 27 : 6,962 D 21 1,624 343,256

PK 28 : 7,576 D 21 0,614 343,870

AES 7 Sortie dernier gauche 9,000 km D 21 1,424 345,294

345,294

STOP 7 Fin ligne droite D 21 0,579 345,873

345,873

SAVOURNON D 21 2,478 348,351

X D 21 / D 48 (à droite) dir Chabestan D 48 0,250 348,601

CH 8 Bord de route à droite D 48 0,019 348,620 16 mn 12 h 26

348,620

DES 8 CHABESTAN 16,927 km D 48 0,088 348,708 3 mn 12 h 29

PK 29 : 1,604 Col la Croix à gauche D 48 1,604 350,312

PK 30 : 2,401  "le Sarret'' à gauche D 48 0,797 351,109

PK 31 :  3,614  X D 48 / D 148 tout droit dir Chabestan D 48 1,213 352,322

PK 32 : 5,329   bord de route à gauche D 48 1,715 354,037

PK 33 :  7,391  à droite dir Chabestan D 48 2,062 356,099

PK 34 : 7,764   à droite dir Le Saix Poste inter D 49 0,373 356,472

PK 35 : 9,802   dans hameau D 49 2,038 358,510

PK 36 : 10,882  à gauche dir. St Auban D'Oze D 49 1,080 359,590

PK 37 : 11,156   à gauche D 49 0,274 359,864

PK 38 : 13,206   à gauche dir Veynes D 49 2,050 361,914

PK 39 : 14,832   Col de la Bachasette D 49 1,626 363,540

PK 40 : 16,477  à gauche dir Oze D 48 1,645 365,185

AES 8 Petit chemin en terre (cimetière) 16,927 km D 48 0,450 365,635

365,635

STOP 8 sur petit parking entrée village D 48 0,250 365,885

365,885

X D48 à gauche sans indication D 48 0,800 366,685

X D 48 / D 448 à droite sans indication D 448 3,100 369,785

X D 448 / D 49 à droite sans indication D 49 1,200 370,985

X D 49 / D 994 à gauche dir "Vers RD 1075" D 994 0,425 371,410

X D 994 / D 148 tout droit dir Serres D 994 2,173 373,583

au rond point à gauche dir A51 D 1075 2,993 376,576

au panneau SERRES D 1075 2,512 379,088

au rond point à gauche dir A51 D 1075 0,367 379,455

X D 1075 / D 21 tout droit dir Laragne D1075 3,036 382,491

au panneau MONTROND (tout droit) D1075 2,560 385,051

au panneau EYGUIANS (tout droit) D1075 4,520 389,571

X N 75 / D 949 (tout droit) au feu à Eyguians D 1075 0,545 390,116

à droite et à gauche après chemin de fer/ch. de la basse pallue 3,800 393,916

tout droit Av de Grenoble 1,000 394,916

X Av de Grenoble / Av Paul lieutier (à gauche) 0,450 395,366

X au stop Av de la Gare / Av Arthur Audibert (à gauche) 0,290 395,656

X Av des Sports(à gauche) 0,050 395,706

CH 8a ENTREE PARC FERME (parc de repositionnement) 0,020 395,726 58 mn 13 h 27

Avenue des Sports (à droite) 0,020 395,746

X Av Arthur Audibert (tout droit) 0,050 395,796

X Av Arthur Audibert / Rue des Ecoles (à gauche) 0,080 395,876

395,876

ENTREE PARC FERME 0,220 396,096
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